



๑๔๒๔๐

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทิเยง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑

ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๔๐๖๐๐๒๗๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๒๙๙๖๒

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๑๕๔๐๓๗๕

วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร
(สาขาที่ ๕๙)ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อนันต์ จันทิเยง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่ง
ได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาย้ายแนวรวมจำนวน 2 งาน 1.งานย้ายแนวบริเวณบ้านคุณสมพงษ์ ถ.ชากังราว ซ.1 i-62-b- kppom.mr.1009 2.งานย้ายแนวบริเวณ บ้านบ่อทอง ม.12 ต.นิคม i-62-b- kppom.mr.1016	๑	งาน	๑๒๑,๖๙๙.๐๐	๑๒๑,๖๙๙.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๒๑,๖๙๙.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๑,๖๙๙.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๔๔๐๔๒๘ จ้างเหมาย้ายแนวระบบจำหน่ายรวมจำนวน ๒ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายวันนะ ธรรมสอน)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง.

(นายอนันต์ จันทิยง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๔๔๐๔๒๘

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๘๑๔๐๖๐๑๗๙

รับชำระเงิน จำนวน ๖,๐๐ บาทถ้วน
ตามใบเสร็จ เลขที่ 05๙๙162๐8๑๐๐๐๐5
ณ 20/8/๖๒

.....
(นายวันนะ ธรรมสอน) (นายวันนะ ธรรมสอน)
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ

.....
(นายวันนะ ธรรมสอน) (นายวันนะ ธรรมสอน)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001580375
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0952019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟผ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมือง ก.กาแพงเพชร จ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นายอนันต์ จันทร์ทอง

ที่อยู่(Vendor's address):
56
ต.ช้างทอง อ.เมือง ก.กาแพงเพชร
จ.กาแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างขายแนวระบบจำหน่าย จำนวน 2 งาน
อนุมัติ น. 2 กพ.(ป.บ.)155/2562 ลว. 10 ก.ค. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9.00 เมตร		11.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	16,225.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,340.00	2,340.00
3		ประกอบคอน คอร.		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	510.00
4		ชุดหลุมฝังสมอบก		7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,810.00	12,670.00
5		ประกอบสายยึด โยง		7.000 หน่วยนับกิจกรรม	335.00	2,345.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิชากร อรรถนุกุล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑ ส.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชากร อรรถนุกุล)
ตำแหน่ง(Position) รอง/อ.กฟผ.กพ. มีอำนาจแทน ผอ.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๑ ส.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001580375
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0952019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		พาดสายขนาด 50/70 ค.ม.ม. AW(แรงต่ำ/1ก.ม.)	528.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	1,056.00
7		พาดสายขนาด 95/120 ค.ม.ม. AW(แรงต่ำ/1ก.ม.)	4,880.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	14,640.00
8		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	47.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	7,050.00
9		ทำกราวด์แรงต่ำ	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	7,420.00
10		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	2,520.00
11		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
12		ครอบเข้าที่, สวิตช์ โปรมิด 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	810.00
13		L.T.Fuse Switch 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
14		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	335.00	8,040.00
15		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,780.00	5,780.00
16		รื้อถอนเสา คอ.ร. 8.00 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	647.00	647.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001580375
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0952019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ร็อดอนเสา คอร. 9.00 เมตร	32.000 หน่วยนับกิจกรรม	735.00	23,520.00
18		ร็อดอนเสา คอร. 12.00 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	855.00	1,710.00
19		ร็อดอนคอน คอร.	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	127.00	1,016.00
20		ร็อดอนสายขนาด 50 ACSR(แรงสูง/ก.ม.)	560.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	560.00
21		ร็อดอนสายขนาด 50/70 ค.ม.ม. Aw (แรงต่ำ/ก)	3,570.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	3,570.00
22		ร็อดอนแบริกบนเสาทุกขนาด	52.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	3,900.00
23		ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	167.50	4,020.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001580375
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0952019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				121,699.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				121,699.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				121,699.00
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธนากร อภิบาลกิจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- ๑ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธนากร อภิบาลกิจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)